
証券コード 2789 

2022年 1月 28日 

 

株 主 各 位 

宮城県富谷市成田九丁目 2番地 9 

                株式会社 カ ル ラ 

         代表取締役社長 井 上 善 行 

 

 

臨時株主総会決議ご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、ご通

知申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

決議事項 

 議案  資本金及び資本準備金の額の減少の件 

     本件は、原案のとおり承認可決され、2022年 1月 31日を効力発生日として、 

資本金の額 1,238,984,800円のうち、1,188,984,800円を減少して 50,000,000円 

とし、減少する資本金の額の全額を、その他資本剰余金に振り替え、また資本準 

備金の額 973,559,632円のうち、973,559,632円を減少して資本準備金の額を 0円 

とし、減少する資本準備金の額の全額を、その他資本剰余金に振り替えることに 

決定いたしました。 

 

                                  以 上 


